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HOSPITAL MUNICIPAL VEREADOR JOSE STOROPOLLI
REGISTRO DE ATENDIMENTOS REALIZADOS PELA OUVIDORIA

2025

Numero de atendimentos
presenciais (queixas, sugestoes,

informacao e elogios)

Meio eletronico, telefone, pesquisas
caixas de sugestoes (queixas, sugestoes,

informacdo e elogios)

Numero de queixas
(presenciais e meio

eletronico)

Prazo médio das
respostas as queixas

(dias)

Jan

80

32

84

5

Fev

82

20

71

5

Mar

74

47

78

4

Abr

Mai

Jun

Jul

Ago

Set

Out

Nov

Dez

Prazo de respostas das queixas: 4 dias Uteis.

Fonte: Dados estatisticos validados fornecidos pela Ouvidoria e validados pela Diretoria Técnica.




